Opp^o Quantas celestis et sublunaris
 se iust^o spe: et in in cato nec p^ote diuidi nec recipere
 q^o d^o s^o d^o nas. v^o frigus et calorem: q^o s^o te ma^o postea
 h^ont d^o s^o d^o nas in crune iust^o spe. Et n^o coam^o caoe
 q^o p^ote d^o lingu^o p^oub p^omanos n^o v^o q^o 2^o v^o cum ma^o
 p^ote se respiciat fr^oam. Si d^o s^o m^o illam respicit e^o est
 d^o s^o d^o nas. Cum v^o quantas h^ont q^o s^o p^omanos reddere sub
 am^o radicat^o ap^oam ad occidendum tum. q^o 2^o v^o v^o de
 re illam indist^oem et recipere q^o d^o s^o d^o nas. cum exiret q^o
 sum

sum primario tota in ma celesti et sublimari e iust p-
ti in illis te exercat effum 2^o verso mo q glice subre

2^a difficultas. In ma celestis sic speb infra
ex suppoet qd dinguatit spe a sublimari et qd celestis spe
no sine ptes? A no. in regu mas oium spherarum celest
rium detre inise spe. Sed alioe magi Cart Esau et
n 23. P^o q^o qd libet celum e incorruptibile ab introg
oium ma dnuone spe. Pro eam q si ex one iusta spe ma
vnius colu one capat recipiendi frās alioe, et contra int
na sua corruptibilis q^o sic cant capabium et indiam
et eunt mura recipiendi frās. Consi q si ma colu Lund
va pote recipere frās sublimares, vnde na sua corrupti
bilis; ex eo qd pote recipere vnam frām et amittere ali
am. q ita et si pote recipere frām colu Solis vq. Et id
eo in frām inseparabilis e quo ad ois mas celestes.

Argues 1^o. In n dnuone spe ex mo in
frandi mam (at ois frā sublimares vone iust spei.
sicut ois infante separabilis); q negq ma dnuone ex mo re
cipiendi frās. Nūc iōa. Lenda rāo e q frā se aut phijiq
ex se vnt vtem et distoem spe fandi n v^o pōa (x^o iōe
ad ioma dūe e q dinguat). mā v^o e pōa, ac pōnde sic
vtem. I distoem spe fandi ex mo recipiendi, et recipiendi
di suos aūs.

Argues 2^o. Ma ita pote recipere ptes
frās inseparabiles disim ut v^o vna conjungat n appetat
alias; q ma celestis se sic vnius spei que conjungit
cum hac frā n appetat alias et contra vnt incorrupti
bilis. Nūc pōt q^o at vnt recipit ptes mas oiq^o disposi
tas qd disim pōt infare. Sd qd vnt vni n appetit alias.
q sūc ma qd vnt vni frā n appetit alias. A no anis ad
qd pōt iōam. Pōa e q ois ma qd anis vntis vnt pōt se i
lisa spei et gfris, ac pōnde vnt vnti variari nec appetit alias.
Sd

cum